贵理工国际发〔2018〕2 号

各学院（教学部）、党政群各部门、校直各单位：

接省教育厅办公室通知，现将《省教育厅办公室关于做好遴

选教育管理和青年教师出国研修的通知》予以转发。请有意向申

报的教师按照文件要求，共同做好我校的申报工作，现将相关事

宜通知如下：

一、选派项目、人选条件详见附件 1。

二、出国研修项目经费自筹，每个研修项目原则上不超过 5

人。

三、报名材料接收截止日期：

（一）申报高校全英语教学、高校双语教学研修方向的教师

须在 2018 年 1月 13 日前将《出国学术交流项目报名表》纸质版

 2

及电子版报送至国际交流与合作处（行政主楼 327 室）；

（二）申报其他研修方向出国研修项目的教师须在 2018 年

3 月 9 日前将《出国学术交流项目报名表》纸质版及电子版报送

至国际交流与合作处（行政主楼 327 室）；

四、联系方式

联系人：姚江帆

电  话：0851-88349078

附件 1：《省教育厅办公室关于做好遴选教育管理和青年教

师出国研修的通知》

贵州理工学院国际交流与合作处

2018 年 1 月 11 日

贵州理工学院国际交流与合作处办公室       2018 年 1 月 11 日印发